
ADAPTAČNÍ KURZ 2022/2023 
 

 

  

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 

telefon 556 411 071  e-mail gbilovec@gmk.cz 
č. účtu 3000436801/0100 web www.gmk.cz 
IČ 00601667 ID DS txtfdms 
DIČ CZ00601667 

Čestné prohlášení zákonných zástupců dítěte 
Toto prohlášení odevzdejte při odjezdu na adaptační kurz! 

(musí být podepsáno přesně v den nástupu na adaptační kurz) 

 
 
 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště: 

 
 
 
Prohlašuji, že mé dítě v posledních 14 dnech nepřišlo do styku s osobou, která onemocněla 
tzv. koronavirem COVID-19 a ani nepřišlo do styku s osobou, které byla nařízena karanténa. 
Dále prohlašuji, že dítě dle mého svědomí je zdravé a nemá žádné příznaky onemocnění 
COVID-19 ani jiného akutního respiračního onemocnění.  
 
Dále prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil  změnu režimu, nejevím známky akutního 
onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil 
karanténní opatření. Není mi též známo, že by mé dítě v posledních dvou týdnech 
přišel(a) do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
 
Mé dítě je schopno zúčastnit se adaptačního kurzu ve Štramberku, pořádaného od 8. září 
do 9. září 2022. 
 
Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
 
 
V       dne  
 
 
 
 
 
 
                                                  ………………………………… 
                                                 podpis zákonného zástupce 

 
 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


